
VELKÁ  CENA  KRNOVA MLÁDEŽE V ŠACHU 2021/2022 

Pořadatel:              KTCM Šachy Krnov, z. s. + ZŠ Janáčkovo náměstí 17, Krnov 

Termín:                  sobota  5. 2. 2022 

Místo:                     ZŠ  Janáčkovo náměstí 17, Krnov 

Ředitel turnaje:    Ing. Karel Handlíř, mob: 737 241 041  

Hlavní rozhodčí:    Ing. Rostislav Mezihorák,  mob: 602 582 699,   
email: Rostislav.Mezihorak@seznam.cz   

Kategorie:              Benjamínci   roč. 2012 a mladší 

                                 Mladší žáci   roč. 2011 - 2009 

                                Starší žáci     roč. 2008 - 2006 

Prezentace:            8,00 – 8,50 hod. 

Zahájení turnaje:   9,00 hod. 

Ukončení:  14,00 hod. 

Hrací systém:        Švýcarský na 7 kol (tempo 2x 15 minut) 

Ceny:                      poháry, diplomy, věcné ceny 

Startovné:              50 Kč za hráče 

Přihlášky:             do 3. 2. 2022 elektronicky ZDE DO ON-LINE TABULKY GOOGLE 

COVID 19:   Účastníci turnaje a jejich doprovod jsou povinni se řídit aktuálně 
platnými protiepidemiologickými nařízeními v době konání 
turnaje. Všichni účastníci turnaje budou mít nasazený respirátor 
po celou dobu turnaje s výjimkou hráčů při hře v jednotlivých 
kolech turnaje. 

Podmínky účasti:  Hráči/hráčky nad 12 let – platné úplné očkovaní před min. 14 dny 
nebo po nemoci O – N – T Covid-19 do 180 dní nebo PCR test 
provedený nejdříve 31. 01. 2022.  
Doprovod starší 18let – platné úplné očkovaní před min. 14 dny 
nebo po nemoci Covid-19 do 180 dní. 

Přezůvky s sebou! 
 

SRDEČNĚ  ZVOU  POŘADATELÉ   

    

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1FQ_TnD8fCwxuMUAMavtHNVHjeY0B9puyw2uf18Bo9CA/edit#gid=0

